
泉州市第九中学城东校区（二期）—高中部分艺体楼

、操场组合空间及室外附属设施项目施工监理中标候

选人公示
招标项目编号：泉建招字[2025]050号

泉州市第九中学城东校区（二期）—高中部分艺体楼、操场组合空间及室外附属设施项目施工

监理于2025年06月16日在泉州市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选

人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
福建求兴工程管理有限公

司

福建省中福工程建设监理

有限公司

福建紫金工程技术有限

公司

投标报价 159.4632 万元 159.4632 万元 159.4632 万元

企业信用分 房建市政监理/77.41 房建市政监理/82.86 房建市政监理/78.11

资格能力条件 房屋建筑工程监理甲级 房屋建筑工程监理甲级 工程监理综合资质

投标人业绩

1.永泰县建设大厦、金融

大厦（第 2标段金融大厦

）；2.福建漳州语堂数字

经济产业园（一期）A区—

一期；3.福建漳州语堂数

字经济产业园（一期） A

区—二期

1.中共福建省委党校（福

建行政学院）新校区建设

项目；2.城投·碧湖城市

广场；3.新区·三江大厦

1.上杭县紫金中学；2.

三明市明溪县总医院门

诊综合楼建设项目；3.

紫金国际中心写字楼；4.

紫金锂元磷酸铁锂正极

材料建设项目；5.4 万吨

/年废旧锂电池资源化利

用及 3万吨/年锂电三元

前驱体生产项目

总监理工程师 方齐樵 黄福基 张永雄

证书名称 中华人民共和国注册监理工程师注册执业证书

注册编号 35011688 35008517 35013406

总监理工程师

业绩

福建漳州语堂数字经济产

业园（一期）A区—一期
星河城（A地块）

教育产业园项目一（通政

小学田中校区项目）

总得分 100 100 100



监理服务期
施工阶段监理服务期：470 日历天（以实际工期为准），且不应超过施工合同

工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期

质量要求

必须达到现行《工程施工质量验收规范》合格标准及国家、行业及地方相关

现行施工验收规范合格标准；装配式建筑须按《福建省装配式建筑和装配式

内装修工程评价管理办法（试行）》（闽建〔2024〕6 号）及现行最新的装配

式建筑认定相关规定通过建设行政主管部门的装配式建筑认定

2 、 入 围 投 标 人 总 监 理 工 程 师 答 辩 错 题 情 况 表

签到序号 投标人名称 错题情况 是否扣分

题号 投标人答案 标准答案

1
国机陆原工程
设计研究有限

公司

7 B A

扣0.5

9 A D

10 B D

11 C D

12 A C

3 福建省中福工
程建设监理有

限公司

8 A C

否
11 C D

17
厦门协建工程
咨询监理有限

公司

1 B D

扣2.5分

2 B A

8 A C

9 C D

10 C D

11 C D

12 A C

13 A B

15 C D

28 宁德市众成工
程咨询有限公

司

3 B A

扣1.5分

4 C A

5 A B

7 D A

9 C D

10 B D

12 A C



50
福建紫金工程
技术有限公司

8 A C

否
10 B D

11 C D

104
厦门厦信建设
工程监理有限
公司

11 C D 否

3、评标办法：综合评估法

4、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 被否决投标的原因及依据 备注

无 无 无 /

5、公示时间：2025年6月18日至2025年6月23日

6、联系方式

招标人：泉州市第九中学（全称，并加盖公章）

法定代表人或项目负责人（盖章或签字）：

地址：泉州市丰泽区津淮街中段102号 邮编：362000

电话：0595-22552569

联系人：许先生

招标代理机构：泉州市嘉隆招标代理有限公司（全称，并加盖公章）

法定代表人或项目负责人（盖章或签字）：

地址：福建省泉州市丰泽区宝洲路146号成洲工业区7号楼311室 邮编：362000

电子邮箱:329956215@qq.com

电话：0595-22795666

联系人：小许

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向

招标人提出。

8、行政监督部门

招投标监督机构名称：泉州市丰泽区住房和城乡建设局

地址：泉州市丰泽区田安路南段丰泽建设大厦

联系电话：0595-22575628

日期：2025年6月18日


	泉州市第九中学城东校区（二期）—高中部分艺体楼、操场组合空间及室外附属设施项目施工监理中标候选人公示
	招标项目编号：泉建招字[2025]050号 
	2 、 入 围 投 标 人 总 监 理 工 程 师 答 辩 错 题 情 况 表


